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STATE OF CALIFORNIA 
FRANCHISE TAX BOARD 
PO BOX 942857 
SACRAMENTO CA 94257-0540 

Entity Status Letter 

Date: 8/8/2014 

ESL ID: 3405731992 

According to our records, the f0llowing entity information is true and accurate as of the date of this letter. 

Entity ID: 8017112 

Entity Name: SOUTHERN CALIFORNIA GARDEN CLUB 

� 1. The entity is in good standing with the Franchise Tax Board.

D 2. The entity is not in good standing with the Franchise Tax Board.

� 3. The entity is currently exempt from tax under Revenue and Taxation Code (R&TC) Section 23701 f.

D 4. We do not have current information about the entity.

The above information does not necessarily reflect: 
• The entity's status with any other agency of the State of California, or other government agency.
• If the entity's powers, rights, and privileges were suspended or forfeited at any time in the past, or the entity

did business in California at a time when it was not qualified or not registered to do business in California:
o The status or voidability of any contracts made in California by the entity at a time when the entity was

suspended or forfeited (R& TC Sections 23304.1, 23304.5, 23305a, 23305.1 ).
o For entities revived under R&TC Section 23305b, any time limitations on the reviver or limitation of the

functions that can be performed by the entity.

Internet and Telephone Assistance 

Website: fib.ca.gov
Telephone: 800.852.5711 from within the United States 

916.845.6500 from outside the United States 
TTY/TOO: 800.822.6268 for persons with hearing or speech impairments 
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California Garden Clubs, Inc. 
Maryanne Lucas 

2nd Vice President 

Group Exemption Chairman 
1986 Channelford Road 

Westlake Village, CA 91361-3558 

Notification of Approval of Group Exemption 

January 29, 2007 

The application made by California Garden Clubs, Inc. (CGCI) for a group exemption letter 
recognizing subordinate clubs as organizations of the type described in section 50l(c)(3) of the 
Internal Revenue Code was approved by the Internal Revenue Service on Novem.ber 15, 2006. 

California Garden Clubs, Inc. is thereby authorized by the Internal Revenue Service to include 
subordinate clubs, who have met all requirements set forth by the Internal Revenue Service under 
section 501(c)(3) of the code, to be included in the California Garden Clubs, Inc. Group Exemption. 

Southern California Garden Club has applied to California Garden Clubs, Inc. to be included in the
' r exe • letter and has been found to comply with all IRS requirements. This hem�

California Garden Clubs, Inc. has inc uded Southern California Garden Club under the CGCI Group 
Exemption. 

Donors may deduct contributions to Southern California Garden Club as charitable contributions 
provided in section 170 of the Code beginning in the 2006 tax year. Bequests, legacies, devises, 
transfers, or gifts to Southern California Garden Club are deductible for federal estate and gift tax 
purposes if they meet the applicable provisions of section 205 5, 2106 and 2522 of the Code. 

_The CGCI Grou Exem tion number is 535 Southern California Garden Club is authorized by 
CGCI to use this number on all officia ocuments designating Southern California Garden Club as a 
non-profit, 501(c)(3) organization. 

Southern California Garden Club is posted in the list of member clubs approved to be included in the 
California Garden Clubs, Inc. group exemption. Donors may check the CGCI website at 
http:/ /www.californiagardenclubs.org/html/501 c3Clubs.htm to verify 501 ( c )(3) status. 

This letter serves a formal certification by California Garden Clubs, Inc. that Southern California 
Garden Club is a legitimate 50l(c)(3) organization deserving of all the privileges bestowed upon a 
:�r:=n� 

2nd Vice President & Group Exemption Chairman 
California Garden Clubs, Inc. 

Attached: Copy of official IRS group exemption letter of approval

California Garden Clubs, Inc. is recogn ized as a 50 I (c)(3) organization hy the Internal Revenue Service and is listed under tax number 94-6083 I 14. 

http://www.californiagardenclubs.org/html/501c3Clubs.htm
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I�./· Department of the Treasury• 
Internal Revenue Service 
OGDEN UT 84201-0016 

721618469 

Date of this notice:December 10, 2007 
Notice Number: CP-299 
Taxpayer Identification Number: 

023167 

023167,449561,0074.002 1 AT 0.334 705 
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72-1618469

Tax Form: 990
Tax Period: 

CALIFORNIA GARDEN CLUBS INC 
SOUTHERN CALIFORNIA 

For assistance, call: 
1-877-829-5500

8316 SPARTON AVE 
VAN NUVS CA 91402-4030160 

2008 Annual Electronic Notice Filing Requirement 

Why Are You Getting This Notice? 

Our records indicate that you were not required to file an information return last year because you 
normally have gross receipts of $25,000 or less. However, your, filing requirements may have 
changed. Because of legislative changes, you may be required to file an annual electronic notice 
for tax periods beginning after December 31, 2006. 

New Notification Requirement,for Organizations With Gross Receipts of $25,000 or Less 

The Pension Protection Act of 2006 requires you to file an annual electronic notice for tax periods 
beginning after December 31, 2006, if you are not required to file Form 990 (or 990-EZ), Return of 
Organization Exempt From Income Tax, because your gross receipts are normally $25,000 or 
less. 

_ If you are a section 509(a)(3) supporting organization, generally, you must file a paper or electronic 
( Form 990 (or Form 990-EZ) even if your gross receipts are normally $25,000 or less. However, if 

you are a supporting organization of a religious organization and your gross receipts are normally 
$5,000 or less you may file an annual electronic notice instead of Form 990 (or Form 990-EZ). 

The annual electronic notice is due by the 15th day of the fifth. month after the close of your tax 
period. For example, if your tax period ends on December 31, 2007, the annual electronic notice 
is due May 15, 2008. 

What Information Will the Annual Electronic Notice Include? 

The notice will require you to provide the following information: 

Organization's legal name, 
Any other names your organization uses, 
Organization's mailing address, 
Organization's website address (if applicable), 
Organization's employer identification number (EIN), 
Name and address of a principal officer of your organization, 
Organization's annual tax period, 

� re(,)( 

j))IJl I( ,,� 

Verify that your organization's annual gross rec·eipts are still normally $25,000 or less, and 
Indicate if your organization has terminated (is no longer in business). 
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